
   1頁

入札の結果及び経過書
平成26年度 契約番号 2014001804入札日時 平成27年 3月18日　　午前10時15分

松戸市立福祉医療センター東松戸病院緩和ケア病棟改修工事
事業名称

事業場所 松戸市高塚新田123番地の13

期間 平成27年 3月21日　から　平成27年 7月31日　まで

契約方法 一般競争入札

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小畑建設株式会社1        ¥32,000,000                                    落札

株式会社湯浅建設2        ¥32,100,000                                    

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

（１）業者名

小畑建設株式会社　代表取締役　藤原　秀正

（２）落札額 （税抜）        ¥32,000,000

（税込）        ¥34,560,000うち消費税         ¥2,560,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥32,248,000

（税込）        ¥34,827,840うち消費税         ¥2,579,840

（４）        ¥29,023,000最低制限価格 （税抜）

（税込）        ¥31,344,840うち消費税         ¥2,321,840

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


